Rua Tiradentes, 409, Centro, CEP: 56.130-000, Cedro – PE

 E-mail: camaracedro@hotmail.com

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Processo Licitatório nº 011/2025
Dispensa de licitação nº 009/2025
Contrato n° 011/2025

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO – PE, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO, NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II DA
LEI 14.133/2021, QUE RECONHECE O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA É A
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA E JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FINS DE ADEQUAÇÃO
DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO ÀS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NA LEI Nº
13.709/2018 (LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS - LGPD), NO ÂMBITO
DAS SUAS ATIVIDADES PARA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-PE.

 Considerando a prerrogativa do Art. 176, II, da Lei 14.133/2021, este procedimento ocorreu de forma presencial nas
instalações do prédio da Câmara Municipal.

Vencedor: SO*****A MA****S DE SO***A SOCI**DE INDI*****L DE AD****IA, CNPJ nº
59.***.***/0001-08, representada por SO*****A MA*****S DE SO***A MO****O, Fazenda
Lagoa, nº 08, Zona Rural, S*****-PE, CEP: 56.*****-000.

Valor Total: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

VIGÊNCIA: Inicia-se em 21 de março de 2025 até 31 de dezembro de 2025;

Cedro/PE, 21 de março de 2025.

       ALLAN MARIANO LEITE DE SÁ
      Agente de Contratação

Autorizo a presente Inexigibilidade de Licitação
Nos termos acima.

TIAGO MATIAS DE SOUZA
Presidente